中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于同意他人入党发言集合通用(四篇)
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2024-07-04
关于同意他人入党发言集合通用一合同编号：购货单位(甲方)：供货单位(乙方)：根据《中华人民共和国合同法》及有关法规的规定，经供需双方友好协商，本着平等、自愿、诚实、信任、互惠互利的原则签订本合约，以兹同意遵守以下意向条款。第一条 采购的基本...
关于同意他人入党发言集合通用一
合同编号：
购货单位(甲方)：
供货单位(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法规的规定，经供需双方友好协商，本着平等、自愿、诚实、信任、互惠互利的原则签订本合约，以兹同意遵守以下意向条款。
第一条 采购的基本内容
1.价格明细
此项目所需如下：
2.供货周期
供货周期为________天。
3.付款方式
供销合同签订生效后15日内支付20%;发货前支付60%;通过当地技术监督局验收合格后支付15%;两年质保期满后支付5%。
4.质保期
质保期：自通过当地技术监督局验收合格之日起24个月。
第二条 采购意向条款
1.供方签订本意向书后，需方将在设备安装主合同签订之后________个月内，正式通知供方签订正式的供销合同(以下简称“供销合同”)。
2.供方同意在接到需方正式通知的________日内签订供销合同。
3.双方签订供销合同时，共同遵守以下约定：
(1) 供销合同应包括本意向书第一条所载明的内容以及符合本意向书的双方均同意的其他条款。
(2) 供销合同的核心内容(标的、价格、供货周期、付款方式、质保期等条款)必须与本意向书一致，否则视为无效。
第三条 供方的声明和承诺
1.本意向书所有的内容和条款，都经过了需方的明确解释和说明，供方已全部知悉和理解，并承诺予以遵守。
2.本意向书系双方自愿签订。
3.供方同意需方拥有本意向书的最终解释权并同意履行需方的解释。
第四条 其他
本意向书一式四份，供方和需方各执两份。双方在签字盖章后开始生效。供销合同签订后，本意向书自动作废。
需方：________________
________________
授权代表：____________
____________
联系电话：____________
____________
联系地址：____________
____________
签约日期：____________
____________
供方授权代联系电联系地签约日：表：话：址：期：
关于同意他人入党发言集合通用二
各机关事业、两新单位、行政村(社区)党组织：
你们上报的关于确定出席中国共产党大洋街道党员代表会议代表候选人预备人选的请示已收悉，街道党工委原则同意各党组织以下同志(以姓名笔画为序排列)为出席街道党员代表会议代表候选人预备人选，请提交党员大会进行讨论、选举：
大洋街道离退休干部党支部：马尚亦、陈荷琴、柳兆贵
大洋街道党政办党支部：王安琪、周兰香、屠娟娟、谢良林
大洋街道政法办党支部：陆 军、彭建平
大洋街道农发办党支部：郏明德、周晓英
大洋街道经发办党支部：张里升、李 敏
大洋街道城建办党支部：叶彩芬、金礼星
大洋街道城管办党支部：刘笑梅、蒋灵跃
大洋街道社会事务办党支部：王锦娟、池海娜、周 燕、黄冬女、董斌
大洋街道卫生院党支部：李 琦、徐英姿
大洋街道大洋中学党支部：李士敢、姚雪凤
大洋街道大洋小学党支部：单明芳、林 玲、唐莹秀
大洋街道托阳小学党支部：李林河、屈晓红
大洋街道回归小学党支部：王慧妮、金海岳
大洋街道大洋社区党支部：毕建会、汪 吉
大洋街道富康社区党支部：张 伟、周光荣
大洋街道府东社区党支部：陈海英、陶锡乾
大洋街道高桥社区党支部：冯利斌、朱 锦
大洋街道六角井社区党支部：方春仙、陈丽芳
大洋街道曹家小区党支部：曹俊昌、章娥娣
大洋街道旧下渡小区党支部：杨康兵、陈友坤
大洋街道新桥头社区党支部：王大日、张人达
大洋街道洋头社区党支部：谢英姿、韩金旦
大洋街道林桥社区党支部：梅卫明、董永明
大洋街道国庆村党支部：应明顺、周 彬
大洋街道泾头项村党支部：王寿国、金从海
大洋街道五家殿村党支部：李如勇、杨 威
大洋街道临东村党支部：徐宗军、徐俊福
大洋街道山峰村党支部：何昇欣、金丽娟
大洋街道绿化村党支部：毕如辉、高丽娜
大洋街道丁家洋村党支部：丁建友、崔行速
大洋街道庄头村党支部：方利菊、朱小娟、何正能
大洋街道五峰村党支部：金再勇、金志强
大洋街道五孔岙村党支部：王正福、王跃军
大洋街道双桥村党支部：何灵飞、余秀胡、鲍娇娇
大洋街道狮云村党支部：杨胜正、管绍田
大洋街道麻地头村党支部：王佳佳、罗淑贞
大洋街道梅岙村党支部：郑友河、金 舜
大洋街道双田村党支部：田晴晴、洪 杰
大洋街道柘溪村党支部：郑志龙、周建平
大洋街道洛河村党支部：王光喜、邬学军
大洋街道下洋岩村党支部：颜邦村、颜邦星
中共临海市大洋街道工作委员会
20xx年11月20日
关于同意他人入党发言集合通用三
答辩人：，男，岁，族，省市人，现住。
答辩人因 诉我离婚一案，现提出答辩如下：
答辩人认为原、被告夫妻感情没有破裂，不同意离婚，理由有三：
一、原、被告夫妻系自由恋爱，有感情基础;
二、原、被告性格相近，爱好相同;
三、原、被告共同生活中，一直和睦相处。
答辩人认为原告在诉状是谈到的夫妻经常吵架，不是事实，吵架不是没有，但一没有经常吵，二没有影响到夫妻感情。
此致
区人民法院
答辩人：
年月日
关于同意他人入党发言集合通用四
甲方： 以下简称甲方
乙方： 以下简称乙方
兹因甲方经营销售业务，乙方愿提供店面成立连锁店，双方同意订立本意向书，以兹共同遵守。
第一条 特许店名称及营业所在地、时间、营业项目、商圈范围。
一、基本资料
店名： (以下简称该店)
负责人：
地址：
电话： 营业执照注册号：
二、加盟费20xx0元。
四、非经甲方书面同意，乙方无权变更特许经营店的营业所在地。但在授权期限内，若因租约终止致该店无法于该地继续营运，乙方应于该租约终止前一个月另觅甲方认可的地点让该店继续营运。
五、门店内的营业天数、每日的营业时间及营业项目，依总公司规定办理。除不可抗力外，非经甲方同意，乙方不得自行交更或暂停营业。
第二条 意向书期间
自 年 月 日起至 年 月 日，共计五年。
第三条 意向书继续与延长期间
一、意向书届满前六个月，如无任何一方书面通知他方终止意向书，本意向书期间自动延长壹年。
二、合约继续延长期间届满前三个月，任何一方如无书面通知他方终止意向书者，本意向书再延长期间壹年，之后以此类推延长期间壹年。
三、所有自动延长期间内双方的权利义务，遵守本意向书的规定执行。
第四条 名词定义
除本意向书内另有规定外，本意向书内的名词或用词，以本公司特许经营管理制度内所写为准，如为上面规章所未定义的名词或用词，双方发生分歧时，则以甲方的解释为准。
第五条 意向书范围
一、双方同意由乙方提供资金，甲方提供商品服务、经营技术辅导等并由乙 方提供管理及服务，以从事本业的经营。
二、双方为执行前项意向书事宜，乙方应于 年 月 日之前，依有关法令的规定办理公司设立登记并取得营业执照。
三、乙方应于签订本合约后一个月内提供坐落于 的房屋作为特许经营店面及营业场所，非经甲方书面同意，乙方不得任意变更地址，如擅自变更地址，以违约论，甲方有权中止本合约，并没收签约金，乙方不得有异议。
第六条 履约保证金
如乙方有积欠款项(包括贷款、违约性惩罚金时)，甲方可从履约保证金中直接抵扣。
第七条 特许经营权利金、管理费及广告费
一、乙方应于签意向书当日交付甲方人民币 万元整，作为特许经营权利金，意向书届满、终止或解除时，甲方无需退还。
二、乙方每月现金支付甲方人民币 元整为管理月费，及人民币 元整为整体广告促销费用。
三、乙方不得以任何理由要求返还上述费用。
六、乙方需要与甲方配合的事项：
第十一条 权利转让
一、意向书期间如因重大事故或不可抗力的原因，致无法经营，经甲方书面同意后，由乙方指定或法定继承人继承，继承人除须至总公司接受为期壹周的职前训练外，双方必须重新订立意向书。
二、乙方不得私下转移经营权给第三者，如擅自转移，甲方将没收履约保证金，并可不经乙方同意而终止意向书，乙方不得有异议。
第十七条 同行竞争的禁止及保密的义务
一、乙方及乙方受雇人及直系亲属、非直系亲属在本全同期间内，或意向书期满双方同意终止、解除后三年内，不得在该商圈内投资、参与、教导、受雇赍事或合伙经营类似的商店，如有违反，乙方须将其(含投资人)所得的利益，交付或归甲方所有，甲方并可要求乙方赔偿人民币 元整。
或乙方投资人不得泄露商业机密。否则甲方除可要求乙方赔偿人民币元整，还可根据所受的损害程度再要求乙方作出赔偿，乙方不得有异议。
三、本条的规定，于本意向书关系结束后三年内仍具拘束乙方的法律效力。
第二十二条 连带保证人
乙方连带保证人承认上述所有条款的法律效力，并愿担负所有乙方违约时的连带保证责任。
第二十三条 合意管辖
甲乙双方均同意如本意向书涉讼时，以甲方公司所在地的地方法院为第一审管辖法院。
乙方：
法定代表人：
邮编：
地址：
电话：
连带保证人：
邮编：
地址：
电话：
年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！